Р Е Ш Е Н И Е

БЕЛЯЕВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ

Старополтавского муниципального района

Волгоградской области

« 23  »  января  2017 г.        № 1/03
О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в Беляевском сельском поселении, утверждённое решением Беляевской сельской Думы от 27 июня 2008 г. № 5/16 «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в Беляевском сельском поселении» (в ред. решения от 01 августа 2012 г. № 7/18)
Рассмотрев протест прокуратуры Старополтавского района от 20.12.2016 г.        № 7-20-2016, Беляевская сельская Дума решила:
1.
Внести в Положение о бюджетном процессе в Беляевском сельском поселении, утверждённое решением Беляевской сельской Думы от 27 июня 2008 г. № 5/16 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Беляевском сельском поселении» (в ред. решения от 01 августа 2012 г. № 7/18), следующие изменения и дополнения:

1.1. Из пункта 7 главы IV слова « -проект программы муниципальных внутренних заимствований на очередной финансовый год и плановый период; -проекты программ муниципальных гарантий на очередной финансовый год и плановый период;» исключить.
1.2. Пункт 7 главы IV дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае утверждения решением о бюджете распределения бюджетных ассигнований по муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности к проекту решения о бюджете представляются паспорта муниципальных программ (проекты изменений в указанные паспорта)».

3.   Обнародовать настоящее решение в установленных местах и разместить на сайте Беляевского сельского поселения в сети Интернет.
Глава поселения:                                       А.М. Конюхов